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CORREGIDORA

INGRESOS
4.1.0.0
4.1.1.0
4111
4.1.1.2
4.1.1.7
4.1.1.4118
4.1.1.9
4.1.3.0
4131
4.14.0
4141
4143
4.14.4
4.14.9
4.1.5.0
4.15.1
4.15.9
4.1.6.0
4.16.1
4.1.6.2
4.1.6.3
4.1.6.8
4.1.6.9
4.2.0.0
4.2.1.0
4.2.1.1
4.2.1.2
4.2.1.3
4.2.2.0
4.2.2.3
4.3.0.0
43.1.0
43.1.1
4.3.1.9
4.3.9.0
4.3.9.9

MUNICIPIO DE CORREGIDORA
SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS
CONTABILIDAD GENERAL

ESTADO DE ACTIVIDADES
(en miles de pesos)

DEL 1 DE ENERO DEL 2013 AL 31 DE JULIO DEL 2013

Jul-13 |

INGRESOS DE GESTION 224,965
IMPS 176,996
IMPS SOBRE LOS INGRESOS 130
IMPS SOBRE EL PATRIMONIO 114,056
ACCESORIOS DE IMPS 6,289
OTROS IMPUESTOS 41,796
REZAGO EJERCICIOS ANTERIORES 14,723
C/TRIBUCIONES DE MEJORAS 83
C/TRIBUCIONES DE MEJORAS POR OP 83
DERECHOS 39,279
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIEN 373
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 38,396
ACCESORIOS DE LOS DERECHOS 439
OTR DERECHOS 70
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 2,314
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM 167
PRODUCTOS QUE GENEREN ING. CORRIEN 2,146
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 6,292
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION 68
MULTAS 3,368
INDEMNIZACIONES 87
ACCESORIOS POR APROVECHAMIENTOS 146
OTR APROVECHAMIENTOS 2,620
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE 172,122
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 152,027
PARTICIPACIONES 94,350
APORTACIONES 45,252
CONVENIOS 12,425
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 20,094
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 20,094
OTR INGRESOS Y BENEFICIOS 2,156
INGRESOS FINANCIEROS 521
INGRESOS FINANCIEROS 160
OTROS INGRESOS FINANCIEROS 361
OTR INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 1,634
OTR INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 1,634
Total de Ingresos 399,245
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MUNICIPIO DE CORREGIDORA
SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS
CONTABILIDAD GENERAL

ESTADO DE ACTIVIDADES
(en miles de pesos)

DEL 1 DE ENERO DEL 2013 AL 31 DE JULIO DEL 2013

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

5.1.0.0
5.1.1.0
51.11
5.1.13
51.14
5.1.1.5
5.1.1.7
5.1.2.0
5.1.21
5.1.2.2
5.1.23
5.1.24
5.1.25
5.1.2.6
5.1.2.7
5.1.2.8
5.1.2.9
5.1.3.0
5.1.3.1
5.1.3.2
5.1.3.3
5134
5.1.35
5.1.3.6
5.1.3.7
5.1.3.8
5.1.3.9
5.2.0.0
5.2.1.0
5.2.1.2
5.2.3.0
5.23.1
5.23.2
5.2.4.0
5241
5.2.4.2

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARAC
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPE
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUC
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE L
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIO
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y CO
SERVICIOS DE INSTALACION, REPAR

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUB
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONE
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLI
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

SUBSIDIOS

SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS
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294,569
163,904
96,343
35,609
11,331
18,370
2,251
35,959
2,515
200

14
23,968
528
7,719
459

64

493
94,706
14,121
6,028
25,027
1,936
16,379
3,999
205
1,052
25,959
27,271
17,490
17,490
3,754
3,679
75
5,687
1,293
4,395



MUNICIPIO DE CORREGIDORA
SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

Accion CONTABILIDAD GENERAL
COREE TR ESTADO DE ACTIVIDADES

(en miles de pesos)

DEL 1 DE ENERO DEL 2013 AL 31 DE JULIO DEL 2013
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5.2.5.0 PENSIONES Y JUBILACIONES

5.251 PENSIONES

5.2.5.2 JUBILACIONES

5.3.0.0 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

5.3.3.0 CONVENIOS

5.3.3.2 CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION Y OTROS

340
232
108
200
200
200

Total de Egresos y Otras Perdidas

322,039

Ahorro/Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios

77,206

Ingresos Extraordinarios
Gastos Extraordinarios

|Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

77,206




